Indicação n. 49/2014
Do Edil:- Vanderlei Enz

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, serviços de terraplanagem e alargamento da

pista, em trecho da estrada municipal que liga as cidades de João Ramalho/Quatá, em

uma curva próxima à propriedade do Sr. Miguel Bastos.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, visando melhorar a visão dos motoristas e

conseqüentemente a segurança do trafego no local, serviço este, que já foi realizado em

outra curva próxima a esta, ficando um trabalho muito bem feito, com ótimos

resultados.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2014.

VANDERLEI ENZ
Vereador